Jetéshkrim i kandidatit

(Curriculum Vitae)
Eméri: FATBARDHA

Atésia: QEMAL

Mbieméri: TOLA

Daté lindja: 10/03/1976

Vend lindja:SPATHAR,LIBRAZHD

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né Qarkun Elbasan , Propozuar nga Partia Socialiste.
Arsimi: 2007-2010 Universitetei Aleksande Xhuvani Elbasan dega Mesues
per Ciklin Parashkollor

2012-2014 Diplomuar ne Master Profesionol Drejtim dhe Administrim ne
Arsim

Eksperienca né puné:

Nga viti 2011 e ne vazhdoj punoj si mesues ne kopshtin nr 1 te Bashkise
Librazhd.

Aktivite shogerore dhe politike:

Kam aftesi shume te mira mexhaxhimi si te aseteve shogerore po ashtu dhe
te atyre njerezore.

E shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komuniki.

Artat i Partise Socialiste nga 2015, Kryetare e Forumit te gruas ne Njesine
Qytet te Bashkise Librazhd nga viti 2016.

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenate dhe vertetesine e kesaj CV-je.

Dekla ruesi
Fatbardha Tola
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